
Uchwała Nr  34/11

Rady Gminy Celestynów

z dnia 28 kwietnia 2011 roku

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu przez Gminę  Celestynów w 2011

roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art.  58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 89

ust.1 pkt. 2, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r.

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.),

 

Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

 § 1.

Zaciąga się kredyt długoterminowy w łącznej wysokości  2.762.671,00  zł (dwa miliony

siedemset sześćdziesiąt dwa tysiące sześćset siedemdziesiąt jeden złotych), w tym :

1. na spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  1.726.671,00 zł;

2. na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 1.036.000,00 zł.

§ 2.

Prawne zabezpieczenie uzyskanego kredytu wraz z oprocentowaniem i innymi kosztami

stanowi weksel własny in blanco z deklaracją wekslową oraz oświadczenie o poddaniu

się egzekucji.

§ 3.

Spłata  rat  kapitałowych będzie  następowała w latach 2012-2020,  a  odsetki  w latach

2011-2020 i zostanie pokryta z dochodów gminy – z tytułu podatków i opłat lokalnych.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

Mirosław Szyda



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr  34/11

Rady Gminy Celestynów

z dnia 28 kwietnia 2011 roku

W  związku  z  realizacją  budżetu  zachodzi  konieczność  podjęcia  uchwały  w  sprawie

zaciągnięcia kredytu długoterminowego. Kredyt ten zostanie przeznaczony na wydatki

inwestycyjne do realizacji w 2011 roku oraz na wydatki związane ze spłatą wcześniej

zaciągniętych  kredytów  i  pożyczek,  które  nie  znalazły  pokrycia  w  planowanych

dochodach gminy.

Planowane do realizacji zadania inwestycyjne, które zostaną sfinansowane z kredytów:

a) Budowa kanalizacji sanitarnej w Celestynowie: ul Prusa, Radzińska, Wesoła, Zacisze,

Sucharskiego, Widok, Szkolna, Otwocka, Osiecka, Wrzosowa - zadanie X” -286.000,00 zł;

b) Budowa kanalizacji sanitarnej w Dąbrówce i Starej Wsi wraz z dokumentacja

techniczną” – kwota 300.000,00 zł;

c) Budowa drogi Glina – Jatne – kwota 400.000,00 zł;

d) Wykonanie projektu i budowa ulicy Pogorzelskiej w Dąbrówce – kwota 50.000,00 zł.

Podjęcie uchwały jest pierwszym elementem procedury kredytowej.


